PORTARIA N. 018/2014

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de

Mato Grosso do Sul,  Senhor MARCOS PAZ, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

DESIGNAR os vereadores Carlos Alberto Gazineu Junior, Ramão Gomes

Barbosa e o servidor Fernando Napp Rocha, e na qualidade de suplente a servidora

Sedineia Deotti da Mota, sob a presidência do primeiro,  para constituírem a Comissão

de Fiscalização da obra da reforma do prédio da Câmara Municipal, a ser executada

pela empresa JR Comércio, Obras e Sinalização Ltda – EPP, conforme dispõe a

Cláusula Quinta, Inciso VII do Contrato n. 007/2014, originado pelo Processo

Licitatório n. 008/2014.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 28 de julho de 2014.

MARCOS PAZ
                    PRESIDENTE